
お客様各位

　　拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　　さて、この度、これまで配布させていただいておりました「電子機器ラック 冊子カタログ」の配布を、

　　環境への負荷低減の見地より、終了とさせていただくこととしましたので、お知らせいたします。

　　既存製品の製品情報等に関しましては、弊社ホームページをご参照いただきますようお願いいた

　　します。

　　ご不便をお掛けすることもあるかと存じますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

　　尚、現在弊社ホームページのリニューアル作業をすすめており、新しいホームページが完成

　　しましたら、変更の都度、最新情報を掲載させていただく予定でございます。

　　

敬具

以上

記

「冊子カタログ №４」の配布終了日 ： 2023年9月27日（水）まで

２０２３年７月吉日　

　　　埼玉県熊谷市下奈良1816-2

　　　　株式会社リード　ＬＢ事業部

　　　　事業部長　笹生　光弘

「電子機器ラック 冊子カタログ」 配布終了に関するお知らせ


